
6305

CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

DECRETO 28/2013, de 12 de marzo, por el que se dispone el nombramiento
como Director de la Agencia Extremeña de Cooperación Internacional para
el Desarrollo de Don Giorgio Dario Maria Cerina. (2013040031)

A propuesta del Consejero de Administración Pública, de conformidad con lo establecido en el
artículo 23.o) y 36.g) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Extremadura, y previa deliberación del Consejo de Gobierno,
en sesión celebrada el día 12 de marzo de 2013, 

DISPONGO:

Nombrar como Director de la Agencia Extremeña de Cooperación Internacional para el
Desarrollo, con el rango de Director General, a Don Giorgio Dario María Cerina.

Mérida, a 12 de marzo de 2013.

El Presidente de la Junta de Extremadura,
JOSE ANTONIO MONAGO TERRAZA

El Consejero de Administración Pública,
PEDRO TOMÁS NEVADO-BATALLA MORENO

NÚMERO 53
Lunes, 18 de marzo de 2013


		2013-03-15T17:24:49+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




